CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS1
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 RESULTADO FINAL (após RECURSO ***) – Edital nº 28/2017 (disciplina: MATEMÁTICA)

Aos 27 dias do mês de abril de dois mil e dezessete, a Comissão Examinadora da Disciplina MATEMÁTICA, reuniu-se no Campus V do CEFET/MG, na
cidade de Divinópolis para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 28 de 06 de abril de 2017, publicado no
DOU de 06/04/2017. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e
que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

INSCRIÇÃO  CANDIDATOS TÍTULOS PROVA DIDÁTICA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
205 Patrícia Milagre de Freitas 36 98 134 1º
56 Valéria Rosado Pinheiro 27 74 101 2º
365 Nara de Freitas Simões 10 73 83 3º
366 Christina Muniz Borges de Carvalho 13 69 82 4º
52 Eliézer Basilio Borges 20 58 * 78 Desclassificado *

248 Felipe Júnior Santos Alves 12 58 * 70 Desclassificado *

333 Daniela Alves da Silveira Moura 40 - Desclassificado

363 Leandro Teles Antunes dos Santos 32 - Desclassificado

388 Priscila de Mattos 33 - Desclassificado

231 Agnaldo Aparecido Angelo Reis 31 - Desclassificado

289 Kamilla Franklin e Alves 29 - Desclassificado

367 Carlos Alberto Lopes dos Santos de Oliveira 26 - Desclassificado

182 Renata Camila de Souza 23 - Desclassificado

353 Anderson Vergílio de Queiroz 23 - Desclassificado

93 Geraldo Magela da Cruz Pereira 23 - Desclassificado

75 Carlos Pecorari Neto 22 - Desclassificado

302 Eveline Lara Oliveira Reis 22 - Desclassificado

126 Cláudia Pires Ferreira 20 - Desclassificado

368 Iracema Silva Sousa 18 - Desclassificado

69 Giselle Couto Falcão 17 - Desclassificado

300 Thais Maria Barbosa Goulart 15 - Desclassificado

62 Joene Santos de Souza 11 - Desclassificado

23 Sabrine Mapa dos Santos 10 - Desclassificado

355 Lêda Maria Corrêa Gonçalves 10 - Desclassificado

377 Rafaela Resende Oliveira Vaz - - - Desclassificado

376 Isabella de Cássia Teotonio Dias - - - Desclassificado

369 Tamires Mascarenhas de Vilhena - - - Desclassificado

INSCRIÇÃO  CANDIDATOS TÍTULOS PROVA DIDÁTICA TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
338 Maria Marta dos Santos Oliveira - - - Desclassificado

269 Ana Carolina Brandão Gontijo - - - Desclassificado

186 Jéssica Soares Freitas - - - Desclassificado

59 Raíssa Milena Penha Costa - - - Desclassificado

384 Alexandre Aparecido Garcia Tacão - - - Desclassificado

349 Pedro Esperidião dos Santos Neto - - - Desclassificado

301 Marcelo Souza Figueira - - - Desclassificado

283 Marcos Paulo Brito Gomes - - - Desclassificado

258 Roudgers Rodrigues Campos - - - Desclassificado

167 Daniela Mazuchelli Garcia - - - Desclassificado

118 Renato Silva Leal - - - Desclassificado

72 Carlos Eduardo Soares - - - Desclassificado

58 Lucas Brito Silva - - - Desclassificado

57 Saulo Saturnino Sousa - - - Desclassificado

10 Telmo Alves de Camargos Ferreira - - - Desclassificado

286 Jones Alberto Lara - - - Desclassificado

352 Renata Geralda Dias Silva - - - Desclassificado

244 Flávia Cristina Zinho - - - Desclassificado

235 Selma Aparecida de oliveira - - - Desclassificado

223 Andreza Ferreira Santos - - - Desclassificado

143 Guilherme de Souza Suhett - - - Desclassificado

                                                      Desclassificado * = nota inferior a 60 na Prova Didática

                                     *** Resultado não se alterou e a candidata de inscrição nº 56 (Proc. nº 23062.005104/2017-38) receberá resposta do
                                          recurso via e-mail, nesta data (original à disposição da candidata neste Departamento).

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG
Em: 05/maio/2017